02 22 01 Secretaria Municipal de Finanças e Tesouraria Bruto 4369,89

02 SERVICOS DE PUBLICIDADE
Desc O

3.3.90.39.90 Manutenção das Atividades da Secretaria de Finanças e Tesouraria Liqui 4369,89

04.122.1005.2244.0000

Dotação Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual

2.134.949,77 1.544.777,19 4.369,89 585.802,69

4.369,89 quatro mil, trezentos e sessenta e nove reais e oitenta e nove centavos RARA RR Ra

Autorizado
Contabilizado

08/09/2025
08/09/2025

:
q

o N
GILMAR MACEBO DE ANDRADE

ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA

PREFEITO
CONTADOR - CRC: 021438/PE

' Prefeitura Municipal de Queimada Nova
d 41.522.202/0001-80

[...]

3.3.90.39.90 SERVICOS DE PUBLICIDADE Liqui 4369,89

04.122.1005.2244.0000 Manutenção das Atividades da Secretaria de Finanças e Tesouraria

Valor do Empenho Liquidado até Data Valor Liquidado Saldo

4.369,89 4.369,89 4.369,89 0,00
ERRRARRALRLRRRRRRR RR RR

4.369,89 quatro mil, trezentos e sessenta e nove reais e oitenta e nove centavos

Contabilizado

09/09/2025 Ê W

GILMAR DO DE ANDRADE ANTENOR'CAVALCANTI DE SOUSA

Autorizado

09/09/2025

PREFEITURA DE SECRETARIA MUNICIPAL
QUEIMADA NOVA | SE GESTÃO E PLANEJAMENTO E

C.l. nº 271/2025
Queimada Nova-PI, 09 de setembro de 2025